
INDIKACE

IXXO PIPETA je určena pro ochranu psa a kočky proti zevním ektoparazitům, hlavně  
blechám (Ctenocephalides) a klíšťatům (Ixodes ricinus). Chrání před napadením hmyzem.

SLOŽENÍ

Účinná látka: 350 g/kg ethyl-N-acetyl-N-butyl-β-alaninát; 0,3 g/kg geraniol. 

CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Pes

DÁVKOVÁNÍ PRO KAŽDÝ DRUH, CESTA A ZPŮSOB PODÁNÍ

Uvolněte uzávěr. Aplikujte obsah pipety (lahvičky) na krk a záda zvířete a mezi lopatky.

Pes do 10 kg:   2,5 ml  1x za 2 týdny

Pes od 10 kg do 20 kg:  1/2 lahvičky (5 ml) 1x za 2 týdny

Pes nad 20 kg:   1 lahvička (10 ml) 1x za 2 týdny

Za účelem přesnější aplikace může být přibalena k balení IXXO PIPETA injekční stříkačka.  
Pokud je součástí balení injekční stříkačka, slouží pouze jako odměrka ke  komfortnější  
aplikaci roztoku na povrch kůže zvířete. Roztok neaplikujte nikdy jiným způsobem než  
popsaným v tomto příbalovém letáku.

POKYNY PRO SPRÁVNÉ PODÁNÍ

Další aplikace je možná nejdříve za 3 dny od poslední aplikace. Aplikujte před obdobím 
anebo v období se zvýšeným výskytem klíšťat, blech a hmyzu v přírodě. Vhodné pro psy. 
Účinkuje 3–6 týdnů v závislosti na typu kůže.

KONTRAINDIKACE

Nepoužívejte pro štěňata mladší 4 měsíců. Nedoporučuje se používat u kojících fen, zvířat 
nemocných nebo v rekonvalescenci. 

P I P E T A
REPELENTNÍ PIPETA PRO MALÉ PSY DO 10 KG, 1×× 15 ML

REPELENTNÍ PIPETY PRO PSY OD 10 KG DO 20 KG, 3×× 10 ML

REPELENTNÍ PIPETY PRO PSY NAD 20 KG, 6×× 10 ML

NEŽÁDOUCÍ ÚČINKY

Při nedodržení způsobu podávání může výjimečně dojít k přechodnému podráždění v místě  
aplikace. Jestliže zaznamenáte jakékoliv závažné nežádoucí účinky či jiné reakce, které  
nejsou uvedeny v této příbalové informaci, oznamte to prosím vašemu veterinárnímu lékaři. 

Není určeno pro potravinová zvířata.

IXXO Pipeta PIL 140x230 VARIANTA.indd   1IXXO Pipeta PIL 140x230 VARIANTA.indd   1 22.02.2021   1:2722.02.2021   1:27



VÝROBCE: 
FARMACIA CARE s.r.o., Míšovická 457/3, 155 21 Praha 5
www.pethealthcare.cz, info@pethealthcare.cz
Infolinka +420 732 311 340

®

SKLADOVÁNÍ

V suchu při teplotě 5–25 °C, odděleně od potravin, nápojů a krmiv. Chraňte před přímým 
slunečním zářením.

ZÁRUČNÍ DOBA

24 měsíců od data výroby (viz číslo šarže) v neporušeném obalu při dodržení skladovacích 
podmínek.

VAROVÁNÍ

Způsobuje vážné podráždění očí.

POKYNY PRO BEZPEČNÉ ZACHÁZENÍ, PRVNÍ POMOC

Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.

Uchovávejte mimo dosah dětí.

Po manipulaci důkladně omyjte ruce.

Odstraňte obsah/obal na místě určeném obcí k odstraňování  
nebezpečných odpadů.

PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou.  
Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze  
vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování.

Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření.

Obsahuje: 350 g/kg ethyl-N-acetyl-N-butyl-β-alaninát; 0,3 g/kg geraniol.

ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO UCHOVÁNÍ

Uchovávejte při teplotě do 25 °C. Uchovávejte v suchu. Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Doba použitelnosti přípravku v neporušeném obalu je 24 měsíců.

UPOZORNĚNÍ

Před použitím si přečtěte přiložené pokyny. Pouze pro vnější použití. Není určený pro  
potravinová zvířata. Nepoužívejte na mokrou srst, doba účinnosti tím může být zkrácena. 
Nepoužívejte pro štěňata mladší 4 měsíců. Další aplikace je možná nejdříve za 3 dny od  
poslední aplikace. 

Uchovávejte mimo dosah dětí. 

Nepoužitý přípravek/prázdný obal předejte na místo určené obcí k likvidaci odpadů.

Biocid PT 19. Přípravek nesmí být použit jinak, než je uvedeno v příbalové informaci.

IXXO Pipeta PIL 140x230 VARIANTA.indd   2IXXO Pipeta PIL 140x230 VARIANTA.indd   2 22.02.2021   1:2722.02.2021   1:27


